REQUERIMENTO Nº 086/2017
A MESA DIRETORA

COMISSÃO ESPECIAL
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja constituída Comissão Especial com o objetivo de acompanhar, listar e consequente emissão de relatório de todas as obras inacabadas oriundas da Administração anterior.
Sala das Sessões, 16 de maio de 2017.

Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  16/05/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017